é Niederzeuzheim

1l Ergebnisliste - 08 Reitpferdepriifung

Preis der Johann Schmitt GmbH
Ehrenpreis von Magic Horse Design

Startfolge: ab C

Nennungen: 12 Starter:

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebé&ude
2

Abzg.

Summe
Gewinn

1 64

2 328

3 258

4 460

Beverly Hills 13

04 j. Westf Df S V: Bonds MV: Damon Hill
Ewenz,Denise

GER/RV Kurtscheid e.V.

Dream a little Dream 9

04 j. Hann Df S V: Destacado MV: London Swing
Ries,Lara

GER/RFV Niederzeuzheim e.V.

Day of Happiness

04 j. DR (Hess) Palom S V: Dance Star AT MV: Steendieks
Mc Laren

Schuchmann,Imke

GER/Siegener RV e.V.

Hesselteichs Golden Glamour Gi

04 j. DR (Westf) Palom S V: Golden Atreju MV: Sunrise
Moonlight

Egenolf,Jana

GER/PSG Roter Weg Brechen 2013 e.V.

8.00

7.00

7.00

6.50

8.50

7.00

7.00

7.00

8.00

7.50

7.00

7.50

8.50

7.50

7.00

6.50

7.50

8.00

7.50

7.00

8.100
30,00

7.4
24,00

7.1
20,00

6.900
17,00

Reserve
5 129

6 848

Cascara 39

04 j. DSP (RPS) Schi S V: Cascais MV: Grawido
Eisenmenger,Darline

GER/RFV Niederzeuzheim e.V.

Harry P 4

04 j. Westf R W V: Hickstead White MV: Key West
Eid,Julia

GER/RFV Niederzeuzheim e.V.

6.50

6.50

6.50

6.50

7.00

6.00

6.50

6.00

7.00

7.00

6.7

6.400

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgeméfe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)

*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Sabrina Kaufmann

Stand:

04.08.2023 10:15:47

Sarah Duckgeischel

1

Gesamt Geldpreis :

91,00



