Preis der Johann Schmitt GmbH **Ehrenpreis von Magic Horse Design**

Startfolge: ab C Nennungen: 12 Starter: 6 Platziert bis: 4 Ausgeschieden:

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz	KNr.	Pferd / Abstammung Reiter / Team / Verein	Trab	Galopp	Schritt	Ausbildung *1	Gebäude Abzg. *2	Summe Gewinn
1	64	Beverly Hills 13	8.00	8.50	8.00	8.50	7.50	8.100
		04 j. Westf Df S V: Bonds MV: Damon Hill						30,00
		Ewenz,Denise GER/RV Kurtscheid e.V.						
2	328	Dream a little Dream 9	7.00	7.00	7.50	7.50	8.00	7.4
		04 j. Hann Df S V: Destacado MV: London Swing						24,00
		Ries,Lara GER/RFV Niederzeuzheim e.V.						
3	258	Day of Happiness	7.00	7.00	7.00	7.00	7.50	7.1
		04 j. DR (Hess) Palom S V: Dance Star AT MV: Steendieks Mc Laren						20,00
		Schuchmann,Imke GER/Siegener RV e.V.						
4	460	Hesselteichs Golden Glamour Gi	6.50	7.00	7.50	6.50	7.00	6.900
		04 j. DR (Westf) Palom S V: Golden Atreju MV: Sunrise Moonlight						17,00
		Egenolf, Jana GER/PSG Roter Weg Brechen 2013 e.V.						
Reser	<u>ve</u>							
5	129	Cascara 39	6.50	6.50	7.00	6.50	7.00	6.7
		04 j. DSP (RPS) Schi S V: Cascais MV: Grawido						
		Eisenmenger, Darline GER/RFV Niederzeuzheim e.V.						
6	848	Harry P 4	6.50	6.50	6.00	6.00	7.00	6.400
		04 j. Westf R W V: Hickstead White MV: Key West						
		Eid,Julia GER/RFV Niederzeuzheim e.V.						
Legende: *1 = Ausbildung (Altersgemäße Erfüllung der Kriterien der Skala der Ausbildung)							Gesamt Geldpreis :	91,00

Legende:
*1 = Ausbildung (Altersgemäße Erfüllung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebäude (Typ und Qualität des Gebäudes)

Sabrina Kaufmann

Sarah Duckgeischel

Stand: 04.08.2023 10:15:47